(a) LL. 8 y 23, tit. 21, lib. 4 del F. R.

LEX IV.—Exiens campum absque Regis, aut fidelium mandato, est convictus: idem si adversarii virtute exiverit. Si autem equi malitia, vel habentæ fractura, aut alio fortuito casu, arbitrio fidelium considerando, si statim cum potuerit, reintraverit campum cum equo, vel sine eo, non erit convictus. Et accusatore mortuo in campo, et citra deditonem, reus remanet absolutus. Idem si reus moritur, nec fatetur commisisse id, propter quod fuit reptatus, aut si accusator eum non invaserit, remanet absolutus, quia sufficit reo, quod est paratus se defendere: et supervivens non remanet inimicus consanguineorum mortui in campo, imo Rex compellet eos ad præstandum securitatem, et ut ei pareant. Hoc dicit.

(1) *Del campo.* De isto vide suprâ eod. l. 2. et moris est istum circulum pugnantibus assignare, vide Bald. *de pace tenend.* in j. rinc. col. fin.

(2) *Por aleuoso.* Quando verò hoc confiteretur, non posset occidi à provocante, seu reptante, quia sufficere ei habere intentum ex confessione, seu ex convictione, argumento l. *sed et si quemcumque*, D.